
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 15 A2
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 18 A2

ILFRACOMBE

Kurzy pro děti a mládež

Zkouškové kurzy

Kurzy pro začátečníky

Channel School of English, patřící pod
skupinu Country Cousins a nacházející se v  
Ilfracombe,  je dokonalým místem pro
učení angličtiny.  Tato škola je současně
jediná na světě, která získala cenu British
Council ELTons Award za oblastní inovace.
Historie této školy sahá až do roku 1951,
kdy Betty Stickney založila Country Cousins
v Surrey.  Personál školy během krátké
doby zná studenty osobně a ti mohou
kdykoliv přijít pro radu nebo si jen
popovídat. 

Nadstandardní škála programů

Široké národnostní složení

Škola stojí na okraji parku, poblíž
kavárny, kdy mohou studenti mimo
výuku relaxovat. Studenti ve škole
mohou najít společenskou místnost,
počítačovou místnost a venkovní
zastřešené posezení. V celém areálu
školy je k dispozici Wi-Fi.

Ilfracombe je menší přímořské městečko
s překrásnými plážemi na západě Anglie.
Toto město je oblíbenou turistickou
lokalitou zejména kvůli ideálním
podmínkám pro surfování. Nedaleko
Ilfracombe najdete národní park Exmoor
se spoustou krásné přírody.



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP ne

ILFRACOMBE

Pobyt v Ilfracombe lze zvolit i ve
formě výhodnějšího balíčku, který
obsahuje kurz i ubytování
dohromady. Tato škola nabízí
ubytování v hostitelských rodinách s
plnou penzí, která se skládá ze
snídaně a teplé večeře u rodiny. Dále
studenti dostanou obědový balíček
ve škole. Tyto obědové balíčky jsou
většinou formou obložených baget
nebo sandwiche. Rodiny nabízí
dvoulůžkové pokoje a přístup k
internetu. 


